

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 22 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสวนสาธารณะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 450,000 บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒4 ต.ค. 2564

เป็นเงิน 102,500.65 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท พีดีที เทค คอนส จำกัด

4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.ยู.ซีวิล แอนด์ ไวรอนเมนทอล เอ็นจิเนียริง

4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไปป์ไลน์ 60

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

5.1 นายเจียรชัย วงษ์ศิริ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายมนุศักดิ์ เขาเรียง

6.2 นายศราวุธ กันธิโน

6.3 นายสุรินทร์ สายมงคล

รายการประมาณราคา

จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารสำนักงานสวนสาธารณะล้านนา ร.9 จำนวน 22 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ		
1	กระเบื้องดินขอโบราณ ขนาด 4" x 8" ไข้ 30 ตร.ม. ( 1 ตร.ม. /200 แผ่น)	6,000.00	แผ่น	5.50	33,000.00	
2	ไม้ซีเมนต์สำเร็จ ขนาด 6" ยาว 1.00 ม.	12.00	ท่อน	35.00	420.00	
3	ไม้ราง ขนาด ศก. 3-4" (ทำนั่งร้าน)	350.00	ท่อน	45.00	15,750.00	
4	ไม้แก่น (1 มัด มี 20 ท่อน)	20.00	มัด	35.00	700.00	
5	เชือกไนรอน ขนาด ศก. 8 มม.	30.00	กก.	95.00	2,850.00	
6	แผ่นอิฐขัด ขนาด 1.20 ม. X 2.40 ม. หนา 9 มม.	30.00	แผ่น	220.00	6,600.00	
7	สีโป๊วปูน ฤงละ 5 กก.	15.00	ฤง	200.00	3,000.00	
8	มิดโป๊ว	3.00	อัน	120.00	360.00	
9	กระเบะโป๊วปูน	3.00	อัน	150.00	450.00	
10	กระดาษทรายละเอียดขนาดเบอร์ความละเอียด	20.00	แผ่น	25.00	500.00	
11	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 12 "	4.00	อัน	250.00	1,000.00	
12	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 8 "	4.00	อัน	200.00	800.00	
13	สีรองพื้นปูนเก่า ขนาด 18.295 ลิตร / ถัง	2.00	ถัง	1,950.00	3,900.00	
14	สีพลาสติกภายใน ชนิดกึ่งเงา ขนาด 18.295 ลิตร/ถัง	6.00	ถัง	2,850.00	17,100.00	
15	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร / กระป๋อง	5.00	กระป๋อง	450.00	2,250.00	
16	น๊อตดำ เกลียวปหล่อ	2.00	กล่อง	120.00	240.00	
17	ตะปูตอกไม้ คละขนาด	5.00	กก.	35.00	175.00	
18	ซิลิโคลน	10.00	หลอด	120.00	1,200.00	
19	ปืนยิงซิลิโคลน	4.00	อัน	95.00	380.00	
20	ซีเมนต์บล็อค	100.00	ก้อน	9.00	900.00	
21	ปูนซีเมนต์	15.00	ฤง	110.00	1,650.00	
22	ทรายหยาบ	5.00	ลบ.ม.	514.00	2,570.00	
	รวมราคาสินค้า				95,795.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				6,705.65	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				102,500.65	

หนึ่งแสนสองพันห้าร้อยบาทหกสิบห้าสตางค์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนุศักดิ์ เขาเรียง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศราวุธ กันธิโน)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรินทร์ สายมงคล)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน